України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного 
стану в Україні» від 24 лютого 2022 року № 2102-IX, 

міська рада  вирішила : 
1. Визначити на 2026 рік: 

доходи бюджету Лубенської міської територіальної громади (далі по   
тексту – територіальної громади)  сумою     гривень 769 254 080 гривень (сімсот 
шістдесят дев’ять мільйонів двісті п’ятдесят чотири тисячі вісімдесят гривень), у  
тому числі доходи    загального      фонду      бюджету     територіальної         
громади  – 751 408 320 гривень (сімсот п’ятдесят один мільйон чотириста вісім 
тисяч триста двадцять гривень)  та   доходи   спеціального    фонду   бюджету  
територіальної   громади   –   17 845 760 гривень ( сімнадцять мільйонів вісімсот 
сорок п’ять тисячі сімсот шістдесят гривень) згідно з додатком 1 до цього 
рішення; 

видатки  бюджету  територіальної громади сумою –   769 254 080 гривень 
(сімсот шістдесят дев’ять мільйонів двісті п’ятдесят чотири тисячі  вісімдесят 

гривень), у тому числі  видатки  загального  фонду  бюджету  територіальної  
громади  –     731 055 320 гривень (сімсот тридцять один мільйон п’ятдесят п’ять 

тисяч триста двадцять гривень) та видатки спеціального фонду  бюджету   
територіальної громади  - 38 198 760  гривень (тридцять вісім мільйонів сто 
дев’яносто вісім тисяч сімсот шістдесят гривень);  

профіцит за загальним фондом бюджету  територіальної   громади сумою   

20 353 000 гривень (двадцять мільйонів триста п’ятдесят три тисячі гривень) 

згідно з додатком  2 до цього рішення; 

дефіцит  за спеціальним фондом бюджету територіальної громади  сумою   

20 353 000 гривень (двадцять мільйонів триста п’ятдесят три тисячі гривень) 
згідно з додатком  2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів  бюджету  територіальної громади  

сумою  100 000 гривень (сто тисяч гривень), що становить 0,01 відсотки видатків 
загального фонду бюджету  територіальної громади, визначених цим пунктом;